55

ATA DA QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR — CAE/2023

Aos sete dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e três, as dez horas na

Sala de reuniões da Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Calçadão

da Major Ernesto, 74 A, neste município de Itabaianinha/SE, compareceram as

conselheiras: Juddy Lee Fontes de Almeida e Gilmar Correia da Conceigao,

lamentavelmente, por falta de quérum a reunião não aconteceu.

Cand